2020 年 (令和 2 年 )3 月 9 日

３ 学 年 保 護 者  様

福山市立城東中学校

校 長  羽 原  靖 明

卒 業 証 書 授 与 式 及 び 公 立 高 校 選 抜 (Ⅱ )合 格 発 表 に つ い て （ ご 案 内 ）

平素より本校教育活動に対しまして，ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて，みだしのことについて，次の通り実施いたします。

なお，新型コロナウイルス感染症については，日々状況が変化しているため，今後の状

況に応じて変更する場合があります。

１  卒業証書授与式

（１）3月 12日（木） 9:30～10:10 卒業証書授与式(卒業生・保護者・教職員・在校生代表)

10:20～11:00  学活

（２）生徒は，8:30までに登校して下さい。なお，集合場所は次のとおりです。

   31R 図書室（北館 2階）  32R 第 1理科室（本館 2階）

  33R 柔剣道場       34R 多目的室  （北館 1階）

（３）保護者の方は 8:50から 9:15までの間に受付を済ませ，体育館（式場）にお入り下さい。

   9:30より卒業生が入場します。

（４）体育館（式場）の換気を適宜おこないます。暖かくして式に参加してください。

（５）各自でマスクを着用し，上履きを持参して下さい。

（６）風邪，発熱等の症状がある方は参加をご遠慮ください。

（７）手洗い，咳エチケットの徹底をおねがいします。消毒用アルコールは体育館入口に設置し

ています。

（８）式後の学活は（２）の場所で，クラス単位に分かれて行います。保護者の方も各会場に移

動してご参観下さい。

（９）学活後は，クラスで集合写真を撮り，解散となります。

２ 公立高校選抜（Ⅱ）合格発表

（１） 3月 13日（金）の合格発表は，各高校の掲示及びホームページで確認してください。

（２） 合格者には書類を渡しますので，生徒は，15:00に城東中学校（各自の教室）へ登校して

下さい。選抜（Ⅰ）において内定をもらっている人も登校してください。

（３） 不合格者には，13:00から 14:00の間に担任から電話連絡をします。生徒は，自宅に待機

しておいて下さい。